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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 103 m2, pow. działki: 1,800 m2,

KORYTOWO

Cena 570 000 zł

Chcesz oddychać świeżym powietrzem ?! Masz potrzebę odpoczynku, a może chciałbyś zamieszkać całorocznie i
prowadzić sielskie życie?!
Mamy więc dla Ciebie odpowiednią nieruchomość!!!
Dom wolnostojący z działką o pow. 1800m2 oraz linią brzegową jeziora.
Budynek mieszkalny o pow. 103m2 składa się z 5 pokoi: parter - 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój,
poddasze - 2 pokoje oraz strych możliwy do powiększenia części mieszkalnej. Dom po gruntownym remoncie
przeprowadzonym w roku 2009. Ogrzewanie i c.w z pieca centralnego ogrzewania . Można wprowadzić się od
zaraz bez dodatkowych kosztów.
Budynek częściowo podpiwniczony, ocieplony i otynkowany. Na dachu położona blachodachówka.
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Na działce znajduje się również budynek gospodarczy oraz liczne nasadzenia drzew i krzewów.
Całość posesji uporządkowana.
Nieruchomość znajduje się 10 km od Choszczna, 85km od Szczecina oraz 80km od Gorzowa.
Miejscowość położona w dogodnej lokalizacji wśród jezior i lasów a także niedaleko największego pola golfowego
Modry Las.
Przyjemne strony sielskiej miejscowości kuszą i zapraszają na prezentację nieruchomości.

Zapraszamy !!!!
Sprzedaż nieruchomości wyłącznie za gotówkę !!!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )

Symbol 399397 Symbol SWO 399397

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 570 000,00 PLN

Cena za m2 5 533,98 PLN Miejscowość KORYTOWO

Powierzchnia całkowita 103,00 m2 Powierzchnia działki 1 800,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 103,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1942 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogródek JEST Nr Licencji 1012

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami,
związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z
pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w
ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie
nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy
chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie
problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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